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BELEDİYE BAŞKANI SUNUMU 

 

2020 - 2024 yıllarını kapsayan 

Stratejik Plan’ımızın basamaklarından olan 

ve hazırladığımız 2024 Mali Yılı Performans 

Program’ımızı sizlere sunmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz.  

2024 Mali Yılı Performans 

Programımızdaki temel motivasyonumuz; 

Stratejik amaç ve hedeflerimize ulaşma 

gayretimizi mali disiplinden taviz 

vermeden, kamu kaynaklarını en verimli ve etkin şekilde kullanarak gerçekleştirmektir. 2024 

Performans Programı ile faaliyet ve hizmetlerimizi, doğru bir kaynak dağılımı ile maksimum verimlilikte 

gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. 

Bütçenin ve kaynak tahsislerinin öncelikleri belirlenmiş hedeflerin gerçekleştirilmesine dönük 

yapılabilmesi, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi, kamu idarelerinin 

kalkınma planları, programları ve genel politikalar çerçevesinde kamu kurum ve kuruluşlarının 

benimsedikleri temel ilkeler kapsamında geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmaları, stratejik 

amaç ve bu amaçlara ulaşmada ölçülebilir hedeflerini ortaya koymaları, bu hedeflere önceden 

belirlenen performans göstergeleri doğrultusunda ne kadar yaklaştıkları, ölçülebilir ve planlamada 

katılımcı yaklaşımın benimsenmesi amaçlanmıştır. 

 2024 yılında yine Siverek’e adil ve adaletli bir anlayışla hizmet etmeyi, kentimizdeki tüm 

paydaşları hizmet sürecine dâhil etmeyi ve toplumsal dayanışmayı büyütmeyi sürdüreceğiz. 

 Hayatın her alanında ve herkese hitap eden yeni projelerimizle Siverek’i daha iyiye, daha 

güzele kavuşturmanın gayreti içerisindeyiz. Siverek’i her alanda geleceğin şehri yapma yolunda emin 

adımlarla ilerliyoruz. 2024 Mali Yılı Performans Programı’mızın ilçemize hayırlı olmasını diliyor ve bu 

programın hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma katkılarından dolayı teşekkür 

eder, 2020-2024 yıllarını kapsayan Planı’nın ilçemizde  yeni açılımlar, yeni olanaklar oluşturması 

dileğiyle, stratejik planın şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. 

                                                                                                                                   Ayşe ÇAKMAK 

                                                                                                                          Siverek Belediye Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7 nci maddesine göre, ilçe belediyelerinin 

görev ve yetkileri şunlardır: 

 

a)Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

b)Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

 

c)Sıhhî işyerlerini, 2’inci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 

d)Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 

engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 

eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

 

e)Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 

f)Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 

ve yıkmak. 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve 

bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve 

hizmette bulunabilirler. 

 

5393 sayılı Belediyeler Kanununun 14 üncü maddesine göre, Belediye, mahallî müşterek 

nitelikte olmak şartıyla: 

 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
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trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 

yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak 6 zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 

b)Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 

olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 

verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 

veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.  

 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık 

havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dışındadır. 

 

5393 sayılı Belediyeler Kanununun 15 incü maddesine göre, Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları: 

 

a)Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 
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b)Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek.  

 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g)Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

h)Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kirayavermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 

i)Borç almak, bağış kabul etmek. 

 

j)Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 

k)Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 

m)Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 
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n)Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 

o)Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak. 

 

p)Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve işletmek, 8 işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 

r)Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5.11.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26.9.2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 

verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 

elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek, 

 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 

çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 

tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 

verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 

vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 
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Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’inci maddedeki esaslara göre 

hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 

gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 

yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, 

sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 9 İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya 

düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve 

bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler. 

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek 

mal gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün 

içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak 

veya kamu hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz. 
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B- Teşkilat Yapısı 
 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Mustafa 

KOŞAR 

Başkan 

Yardımcısı 

 

Muzzaffer 

KIRAN 

Başkan 

Yardımcısı 

Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü 

Muhtarlıklar 

Müdürlüğü 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğü 

Emlak ve 

İstimlak 

Müdürlüğü 

 

İnsan 

Kaynakları 

ve Eğitim 

Müdürlüğü 

İmar ve 

Şehircilik 

Müdürlüğü 

Zabıta 

Müdürlüğü 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 

Temizlik 

İşleri 

Müdürlüğü 

Park ve 

Bahçeler 

Müdürlüğü  

 

Kültür ve 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

 

Plan ve 

Proje 

Müdürlüğü 

Büyükşehir 

ve Şuski 

Koord. 

İklim 

Değişikliği 

ve Sııfır Atık  

Müdürlüğü 

Kırsal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Fen İşleri 

Müdürlüğü 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 
(Evlendirme) 

Ş.Ali 

GELENER 

Başkan 

Yardımcısı 

Destek 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşletme ve 

İştirakler 
Müdürlüğü 

Sosyal Yardım 

İşleri 

Müdürlüğü 

Basın Yayın 

ve Halkla 

İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

Ayşe ÇAKMAK 

Belediye Başkanı 

 

Spor Klübü 

 

 

 

 

klübü 

İhsan 

ÖZEYRANLII

Başkan 

Yardımcısı 
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C- Fiziksel Kaynaklar 

C.1 Hizmet Binaları 

06/02/2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle söz konusu depremler 

nedeniyle belediye hizmet binası zarar görmesi sebebiyle müdürlükler taşınmış,belediyeye ait 

hizmetler 10 ayrı hizmet yerinden  yerine getirilmektedir. Mali Hizmetler Müdürlüğü, İnsan 

Kaynakları Müdürlüğü,Hukuk İşleri Müdürlüğü Camikebir Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 

üzerinde, Özel Kalem Müdürlüğü,Yazı İşleri Müdürlüğü tarihi Terziler Evinde, Emlak İstimlak 

Müdürlüğü,Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  Temizlik İşleri Müdürlüğü,Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü tarihi Hummanlar Evinde,İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarihi Çakmaklar 

Evinde, Plan Proje ve Müdürlüğü Ayvanat mahallesi Kültür parkında, Park Baheçeler 

Müdürlüğü Millet bahçesinde, Fen İşleri ve Kırsal Hizmetler Müdürlüğü asfalt 

şantiyesinde,Sosyal Yardım İşler Müdürlüğü eski kaymakamlık lojmanında yine Bilgi İşlem 

Müdürlüğü,Zabıta Müdürlüğü,Destek Hizmetler Müdürlüğü ilçenin farklı noktalarında 

bulunmaktadır.  

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü Ayvanat Mah. Yunus Emre Bul.No:19 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Hasançelebi Mah.5. sokak no:17 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Ayvanat Mah.Yunus Emre Bul. No:19 

Vaiz Ramazan Acarlar (Molla Ramazan) Gençlik Merkezi Kale Mah. Kale Boğazı Cad. No:88 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Hummanlar Evi Hasançelebi Mah. 42. Sokak No:5 

Ahmedi Hani Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi Bahçeli Evler Mah.26. Sokak No:5 

İbrahim Kuran Parkı Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi Dicle Mah.15. Sokak No:9 

Ayvanat Kadın ve Kültür merkezi Ayvanat Mahallesi 10 sokak 

Zabıta Müdürlüğüürlüğü Hasançelebi Mah.62.sokak no:3 

Mini Gençlik Merkezi Fırat Mahallesi 2. Sokak no:17 

Kültür Merkezi Fırat Mahallesi Selahaddin Eyyubi Bul. No:18 

Çok Amaçlı Kültür Evi Gülabibey Mahallesi 26. Sokak no:10 

Yeni Kültür Merkezi Hasançelebi mah.Cumhuriyet cad. no:4 
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Sodes Millet bahçesi Selahaddin Eyyubi Bulvarı 

Şantiye Ayvanat Mahallesi Yunus Emre Bulvarı 

Üçgen Park Camikebir Mahallesi Atatürk Bulvarı No:143 

Hacı Yılmaz Fettahlıgil Sosyal Tesis  Hacıömer Mahallesi 19. Sokak no:21 

 Paşa Konağı Güney Mahallesi Atatürk Bul. Cad. no:66 

Olimpik Yüzme Havuzu ve Sosyal Tesisi Fırat Mah. Selahaddin Eyyubi Bul.no:20 

 

Siverek Belediyesi Taziye Evleri 

Taziye Evleri Adres 

1 Nolu Taziye Evi Kale Mah.7. Sokak No:4/1 

2 Nolu Taziye Evi Kale Mah.7. Sokak No:4/2 

Molla Cuma Taziye Evi Dicle Mah. İzollu Bozan Ağa cad.No:8 

Abdullah Aydın Taziye Evi Esmer Çayır Mah. Karaçöl Cad. No.192 

Abdülkadir Geylani Taziye Evi Ayvanat Mah. 1. Sokak No.9 

Fırat Camii Taziye Evi Fırat Mah. 10. Sokak No:32 

Merkez Taziye Evi Hasan Çelebi Mah. 35. Sokak No:24 

Şirinkuyu Taziye Evi Şirinkuyu Mah. 27. Sokak No: 14/1 

Yenişehir Taziye Evi Yenişehir Mah. Bahri Karakeçili Cad. No:89 

Hz.İsmail Bayan Taziye Evi Haliliye Mah.Uçar Caddesi no:14 

Bağlar bayan taziye Evi Bağlar Mah.33. Sokak no:12 

Ali Alan Bayan Taziye Evi Camikebir Mahallesi 9. Sokak no:13 

Sultan Menduh Taziye Evi Hayriye Mah.59.Sok.11/71 
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C.2 Araç Envanteri 

Belediyemizin kendisine ait taşıt ve iş makinesi filosunun son durumu aşağıdadır. 

CİNSİ               ADET 

OTOBÜS 27+ 2 

SEPETLİ PLATFORM 1 

TANKER 1 

BİNEK HİZMET ARACI 7 

KAMYON DİSPİRATÖR 1 

PİKAP 7 

CENAZE ARACI 5 

DAMPERLİ KAMYON 13 

BEKO LODER 4 

LASTİK TEKERLEKİ ESKAVATÖR 2 

PALETLİ ESKAVATÖR 3 

SİLİNDİR 2 

DORSE 1 

TIR ÇEKİCİ 1 

MİNİBÜS  2 

DAPERLİ KAMYONET 3 

MOTOSİKLET 1 

ARAZÖZ 1 

GRAYDER 1 

ASVALT ROBOTU 1 

TRAKTÖR 1 

ÇÖP SIKIŞTIRMA 5 

YOL SÜPÜRGESİ 2 

 
67 
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C.3 Teknoloji ve Bilişim 

Bilişim Sektörü son yıllarda, bilgi ve teknolojik gelişmeler yönünden büyük bir hızla 

değişmekte ve yayılmaktadır. Özellikle son dönemde Nesnelerin interneti ile neredeyse hayıtın 

her alanına giren teknoloji gerek yaşamımızda gerekse yerel yönetimlerin mevcut ve yeni 

hizmet üretme biçimlerini etkilemektedir. Katma değeri oldukça yüksek olan bilgi teknolojileri 

bütün sektör ve hizmetlerin lokomotifi durumuna gelmiştir. Siverek’teki halkımıza daha iyi 

hizmet vermek ve çağdaş kentler düzeyine çıkarmak için teknolojik alanlardaki gelişmeleri 

yakından takip ediyor, uygun olanları sistemlerimize uyarlamaya çalışarak bölgede ilklere imza 

atmaya devam ediyoruz. 

Belediyemizin işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin artırılması 

amacıyla hizmetlerin yürütülmesi sırasında bilgi ve teknoloji kaynaklarından azami ölçüde 

faydalanılmaktadır. Birimlerin Web, Masa üstü, Mobil programlar, otomasyon ve donanım 

ihtiyacını karşılamak, yeni teknolojik ürünlerin temini ve bilgisayar ve programlar konusunda 

birimlere destek vermek üzere Bilgi İşlem Müdürlüğü görev yapmaktadır. 

Altyapı ve Bilgi Teknolojik sistemler her türlü teknolojik gelişmeye ve uzun vadeli 

taleplere açıktır. Bilgi ve Teknolojik çağının gerektirdiği kent yaşamını kolaylaştıran, gerek e-

Belediye, gerekse kullanılan uygulama yazılımları ile etkin ve verimli hizmet sunmaktadır. 

Siverek Belediyesi merkez bina ve bağlı birimlerinde teknoloji seviyesi yüksek donanım ve 

lisanslı güncel yazılımlar kullanılmaktadır. Belediyemizde kullanılan bilgi ve teknolojik 

kaynakları detayları şunlardır(Siber Güvenlik Açısından Muhtelif Kullanılmıştır): 
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BİLGİSAYAR VE YAN DONANIMLAR 

BİLGİSAYAR  21 Adet Müdürlüğümüzde Kullanılan Muhtelif 
Sayıda 

STORAGE Muhtelif Sayıda 

TAR. YAZ. FAX Muhtelif Sayıda 

YAZICI Muhtelif Sayıda 

TERMAL YAZICI Muhtelif Sayıda 

PLOTER Muhtelif Sayıda 

TARAYICI Muhtelif Sayıda 

PROJEKSİYON Muhtelif Sayıda 

SANTRAL Muhtelif Sayıda 

AKILLI TELEFON Muhtelif Sayıda 

IP TELEFON Muhtelif Sayıda 

ARAÇ TAKİP CİHAZI Muhtelif Sayıda 

 

BİLGİ SİSTEMLERİ GÜVENLİĞİ 

Kullanılan güvenlik sistemleri güvenlik duvarları (firewall), atak önleme sistemleri (IDS), virüs 

koruma programları (masaüstü, ağ geçidinde, vb.), casus yazılım koruma programları (anti 

spyware), çöp mail (anti spam) uygulamalarını içermektedir. 

 

Antivirüs Yazılımı Muhtelif Sayıda 

 

MERKEZİ YEDEKLEME SİSTEMİ 

Ana sistemlerin yedeğinin otomatik olarak alınmasını düzenleyen Merkezi Yedekleme Sistemi 

kesintisiz olarak çalışmaktadır. Kullanılan yedekleme programı ile çeşitli zamanlarda geçmişe 

ait veriler tekrar sisteme aktarılabilmektedir.  

 

FİBER OPTİK HABERLEŞME SİSTEM VE ALTYAPI İŞLEMLERİ 

Geniş Alan (WAN) ve Yerel Alan (LAN) 

 

Ağ (Network) Sistemi kesintisiz hizmet sunmaktadır. Aktif cihazların yazılımları güncellenmiş 

olup sistemlerin ve birimlerin ihtiyaçlarına göre ağ düzenlemeleri yapılmıştır.  

 

OTOMASYON UYGULAMASI 

Belediyemiz birimlerin tüm operasyonel sistemlerinde ve dış kaynaklarında oluşan verilerin 

tek bir yapıda toplandığı, yetkili olan tüm kişilerin hızlı ve rahat bir biçimde bilgiye ulaşabildiği 

otomasyon sistemlerinin oluşturulmasını öngörmektedir. Verilerin anlamlı bilgiye 

dönüştürülmesi sürecinde verilerin ortak bir veri otomasyon uygulamasına aktarılması, 

kullanılabilir bilgiye dönüştürülmesi ile ilgili işlemlerin yapılması ve kullanıcıya sunulması alt 

süreçlerini kapsayan bir otomasyon uygulaması kurulmuş olup halen stabil çalışma şartlarında 

işletilmektedir. 
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Belediye Otomasyon Programı Tüm Müdürlükler 

PDKS (Personel Devam Kontrol Sistemi ) Tüm Müdürlükler 

Araç Takip Sistemi Tüm müdürlükler 

Akaryakıt İstasyon Yazılımı Destek hizmetler Müdürlüğü 

Hukuk Yazılımı Hukuk Müdürlüğü 

Hakkediş Yazılımı Fen İşleri Müd. İmar ve 
Şehircilik Müd. Plan Proje 
Müd. 

Oto Servis Yazılımı Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Antivirüs Yazılımı Tüm Müdürlükler 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi Tüm Müdürlükler 

SMS Bilgilendirme programı Zabıta Müdürlüğü, Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 

Harita Yazılımı Fen İşleri Müd. İmar ve 
Şehircilik Müd. Plan Proje 
Müd. Emlak İstimlak Müd. 

Harita Yazılımı (WEB) Tüm Birimler 

 

D- İnsan Kaynakları 
 

Sıra 
No 

Eğitim Durumu Memur İşçi Sözleşmeli Toplam 

1 Yüksek Lisans 7 - - 7 

2 Lisans 82 1 - 83 

3 Ön Lisans 30 10 5 45 

4 Lise 16 35 1 52 

5 Ortaöğretim 3 69 - 72 

6 Okur Yazar -    - - 
 

Toplam 138 115 6 259 

 

Sıra 
No 

696 KHK lı  Çalışan  

1 519 

 

İhtiyaçlar göz önünde bulundurularak, nitelikli personel istihdamına öncelik verilmektedir. Bu 

bağlamda belediye personelinin büyük bölümünün yüksekokul ve lise mezunu olması 

faaliyetlerin yürütülmesinde etkinlik ve kaliteyi arttıracağı değerlendirilmektedir. 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
  Bu bölümde ilgili tablolar yanında bu tablolara ilişkin yeterli açıklamalara yer verilmesi 

beklenmektedir. 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

TEMEL DEĞERLER 

 

Saydamlık 

Belediyemiz kurumsal hizmet sunumunda, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği ön planda tutmak. 

Ulaşılabilirlik  

Halkın her türlü iletişim araçlarıyla tüm zaman dilimlerinde karar vericilere ulaşabilmesini esas 

almak. 

Halkın her türlü şikayet ve taleplerini 7/24 teknolojik ulaşım araçları ile ulaşılabilirliğini 

sağlamak. 

Adalet   

Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm paydaşların ve toplumun 

hakkını gözetmeyi esas kabul etmek. 

Verimlilik  

Belediyemiz kaynaklarının stratejik öncelikli kullanarak verimliği elde etmek.  

Katılımcılık 

Belediyemiz hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılımcı bir anlayışla, paydaşlarıyla 

ortak bir eksende buluşup hizmetlerine yön vermeyi esas kabul etmek. 

Sosyal belediyecilik  

Dezavantajlı vatandaşlara gerekli yardımların yapılması, tüm halkın sosyokültürel faaliyet ve 

çalışmaların gerçekleştirilmesi yönünde gerekli çalışmaların yapılmasını esas kabul etmek. 

Çevreye duyarlılık  

Çevre ve temizlik hizmetlerinde sürdürülebilirliğin sağlanmasına yönelik tedbirleri almayı esas 

almak. 

Milli Ve Manevi Değerlere Bağlılık  

Tarihimizden aldığımız güçle milli ve manevi değerlerimiz doğrultusunda birlik, beraberlik, 

sevgi, saygı ve hoşgörüyü esas almak. 
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B- Amaç ve Hedefler 
 

Misyon 

İlçe nüfusunun ihtiyaç duyduğu teknik ve sosyal altyapı alanlarını kurumlar arası 

eşgüdümü sağlayarak sunmak, ilçenin sosyal ve ekonomik gelişimini sürdürülebilir kırsal ve 

kentsel kalkınma politikalar ile gerçekleştirmek. 

 

Vizyon 

İnsani değerlere önem veren, hoşgörülü, şeffaf bir yönetim ile tarihine değer veren, 

turizmiyle, kültürüyle ve tarımıyla söz ettiren öncü bir ilçe olmak. 

 

Stratejik Amaçlar 

1-Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal ekonomik ve fiziksel 

gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent oluşumuna katkı sağlamak. 

2-Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı sağlamak. 

3-İnovatif yaklaşımlarla kurumsal kapasiteyi artırmak. 

4-Halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi. 

 

Stratejik Hedefler 

1.1. Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

1.2. Belirlenen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarında uygulama projelerini geliştirmek. 

2.1. Kırsal kalkınma projelerinin geliştirilmesi.  

2.2. Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturulacak projelerinin oluşturulması. 

2.3. Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

3.1. Kurumsal kapasiteyi artırmak için teknolojik destekli projeler geliştirmek. 

3.2. Teknolojik araçları kullanarak iş süreçleri süreçlerini verimli hale getirmek. 

4.1. Kent kültürünü tanıtım ile ilgili faaliyetlerde bulunmak. 

4.2. Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştirip uygulamak. 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 
 

Amaç 1 
Kentin doğal tarihi ve kültürel mirasını saygılı bir anlayışla sosyal ekonomik ve 

fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent oluşumuna katkı sağlamak.  

Hedef 1.1  Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

  

Performans 
Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak.  

Halkımızın çevreye karşı duyarlı olması için çeşitli materyallerle farkındalık yaratılacaktır.Temiz 

çevre bilinci için özellikle okullarda genel temizlik çalışmaları yapılacaktır. Mevcut konteynerler 

revize edilecek ve sayısı artırılacaktır. Çöp konteynerlerin bakım ve onarımı yapılacaktır. 

İbadethaneler ve Kuran kursları ve Kamu alanları halı temizleme hizmeti sunulmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 

 Evsel katı atık toplanması ve Katı Atık (Çöp) 

aktarma istasyonuna ulaştırma %100     %100  %100  
Yüzdelik ve Her gün (Merkez ve Kırsal Olarak) 

2 

 Okullarda Temiz Çevre bilinci için genel temizlik 

yapılması (Adet/Yıl)  80  50 50  
Yıllık Ay Bazında İş Programı Dâhilinde 

3  Çöp konteyner temini  %30 %30  %30 
Yıllık Ay Bazında (Merkez ve Kırsal Olarak) 

4  Çöp konteyner bakım ve onarımı  %75  %75  %75 
Yıllık Ay Bazında  

            5 

Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge ile halı 

temizlik çalışmaları %50 %50 %50 

Yıllık Ay Bazında (Merkez ve Kırsal Olarak) 

            6 Temizlik malzemesi temini ve bakım  hizmetleri %50 %50 %50 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Evsel katı atık toplanması ve Katı Atık (Çöp) 

aktarma istasyonuna ulaştırma 
 55.000.000   55.000.000 

2 Okullarda Temiz Çevre  bilinci için genel 

temizlik yapılması  
 200.000   200.000 

3  Çöp Konteyner Temini 

6.000.000    6.000.000 

4  Çöp Konteyner bakım ve onarımı 

 200.000   200.000 

5 Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge 

makinesi ile halı temizlik çalışmaları 
100.000  100.000 

6 Temizlik malzemesi temini ve bakım 

hizmetleri  1.000.000   1.000.000 

Genel Toplam 62.500.000    62.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı 
Evsel katı atık toplanması ve Katı Atık (Çöp) aktarma 

istasyonuna ulaştırma 

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Evsel katı atık toplanması ve Katı Atık (Çöp) aktarma istasyonuna ulaştırma 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 55.000.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı 
Okullarda Temiz Çevre bilinci için genel temizlik 
yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 
Okullarda Temiz Çevre bilinci için genel temizlik yapılması 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 
SGK Devlet Primi 
Giderleri       

3 
Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri 200.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı Çöp Konteyner Temini 

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 
Çöp Konteyner Temini 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 6.000.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı Çöp Konteyner bakım ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Çöp Konteyner bakım ve onarımı 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-5 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı 
Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge makinesi ile 
halı temizlik çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 
Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge makinesi ile halı temizlik çalışmaları 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-6 

İdare Adı Siverek Belediyesi -Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı Temizlik malzemesi temini ve bakım hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000     
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Amaç 1 

Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal 
ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent 
oluşumuna katkı sağlamak. 

Hedef 1.1 Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Performans Hedefi 1.1.1 3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması gerçekleştirilmesi. 

Siverek uygulama imar planına dâhil olan parsellerde yapılacak olan 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun 18. Madde uygulaması yapılıp, şehrin ihtiyacı olan okul, park, yol, sosyal 
donatılarının uygulanmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması 
gerçekleştirilmesi 

5 

 

3 4 

 

2     

 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Haliliye Mahallesine Ait  3194 Sayılı  

Kanunun 18. Madde Uygulaması 

50.000  50.000 

2 Gerçek Ve Yoğunca Mahallesine Ait 3194 Sayılı 
Kanunun 18. Madde Uygulaması 

300.000  300.000 

3 Hacıömer, Gülabibey, Bağlar Mahallesine Ait  3194 
Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

400.000  400.000 

4 Karakoyun Ve Yücelen Mahallesine Ait  3194 Sayılı 
Kanunun 18. Madde Uygulaması 

150.000  150.000 

Genel Toplam 900.000  900.000 1.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması 
gerçekleştirilmesi. 

Faaliyet Adı 

Hayriye Mahallesine Ait 3194 Sayılı  Kanunun 18. Madde 
Uygulaması 

Sorumlu Harcama Birimi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Siverek İlçesi Hayriye Mahallesi Sınırları Kısmında Yeni İmar Planına Giren Ve Önceden  
Uygulama Görmeyen Parseller Üzerinde Yapılması Planlanan 3194 Sayılı İmar Kanunun 18. Madde 
Uygulaması Yapılması 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

 

İdare Adı Siverek Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması 
gerçekleştirilmesi. 

Faaliyet Adı 

Gerçek Ve Yoğunca Mahallesine Ait 3194 Sayılı Kanunun 18. 

Madde Uygulaması 

Sorumlu Harcama Birimi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Siverek İlçesi Gerçek Ve Yoğunca Mahallesi Sınırları Kısmında Yeni İmar Planına Giren Ve Önceden  
Uygulama Görmeyen Parseller Üzerinde Yapılması Planlanan 3194 Sayılı İmar Kanunun18. Madde 
Uygulaması Yapılması 

         

Ekonomik Kod 2024     

1 Personel Giderleri       

2 SGK Devlet Primi Giderleri       

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 300.000     

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç Verme       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000 
    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye       

Diğer Yurt İçi       

Yurt Dışı       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000     
 



SİVEREK BELEDİYESİ 2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
 Siverek Belediyesi  26 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması 
gerçekleştirilmesi. 

Faaliyet Adı 

Hacıömer, Gülabibey Ve Bağlar Mahallesine Ait  3194 Sayılı 

Kanunun 18. Madde Uygulaması 

Sorumlu Harcama Birimi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Siverek İlçesi Hacıömer, Gülabibey Ve Bağlar  Mahallesi Sınırları Kısmında Yeni İmar Planına Giren Ve 
Önceden Uygulama Görmeyen Parseller Üzerinde Yapılması Planlanan 3194 Sayılı İmar Kanunun 18. 
Madde Uygulaması Yapılması 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 400.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
3194 sayılı imar kanunu 18. Madde uygulaması 
gerçekleştirilmesi. 

Faaliyet Adı 

KARAKOYUN VE YÜCELEN MAHALLESİNE AİT  3194 SAYILI  

KANUNUN 18. MADDE UYGULAMASI 

Sorumlu Harcama Birimi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Siverek İlçesi Karakoyun Ve Yücelen Mahallesi Sınırları Kısmında Yeni İmar Planına Giren Ve 
Önceden  Uygulama Görmeyen Parseller Üzerinde Yapılması Planlanan 3194 Sayılı İmar Kanunun 
18. Madde Uygulaması Yapılması 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Amaç 1 

Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal 
ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent 
oluşumuna katkı sağlamak. 

Hedef 1.1 Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Performans Hedefi 1.1.1 Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

İmar planında ilçemiz sorumluluk alanlarında yer alan yerlerde, Alt yapı ve üst yapı hizmetleri 
sunmak, ayrıca diğer birimlerle koordinasyonu sağlayarak müdürlüğü ilgilendiren her türlü iş ve 
işlemleri yapmak. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Merkez mahallerde stabilize yol yapmak (m²) 
     

80.000 350.000 350.000 

 

2 Merkez mahallerde beton yol yapmak (m²) 
      

50.000 500.000 575.000 

 

3 Merkez mahallerde kilitli parke taşı döşemesi 
yapmak(m²)    

100.000 300.000 345.000 

 

4 Merkez mahallelerde Asfalt yol çalışması yapmak(m²) 100.000 140.000 161.000 

 

5 Merkez mahallelerde kaldırım ve yama çalışması 
yapmak(m²) 

200.000 80.000    92.000 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 İlçe genelinde merkez mahallerde stabilize yol yapım işi 25.000.000  25.000.000 

2 İlçe genelinde merkez mahallerde beton yol yapım işi 34.500.000  34.500.000 

3 İlçe genelinde merkez mahallerde kilitli parke taşı 
döşeme 

23.000.000  23.000.000 

4 İlçe genelinde merkez mahallelerde asfalt yol yapım işi 35.000.000  35.000.000 

5 İlçe genelinde merkez mahallelerde kaldırım ve yama 
çalışması işi 

23.000.000  23.000.000 

Genel Toplam 140.500.000  140.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı İlçe genelinde merkez mahallerde stabilize yol yapım işi 

Sorumlu Harcama Birimi  Fen İşleri Müdürlüğü 

Yeni yapılaşma alanlarında vatandaşların ulaşım sorununu çözmek için Stabilize yol yapım 

çalışmaları 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 23.000.000  

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı İlçe genelinde merkez mahallerde beton yol yapım işi 

Sorumlu Harcama Birimi  Fen İşleri Müdürlüğü 

 Halkın güvenli ve konforlu ulaşım ihtiyacını karşılamak amacıyla Beton Yol yapım 

çalışmaları yapılacaktır eni yapılaşma alanlarında vatandaşların ulaşım sorununu çözmek 

için Stabilize yol yapım çalışmaları 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 35.000.000  

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı 
İlçe Genelinde Merkez Mahallelerde Kilitli Parke Taşı Döşeme İşi 

Sorumlu Harcama Birimi  Fen İşleri Müdürlüğü 

Halkın güvenli ve konforlu ulaşım ihtiyacını karşılamak amacıyla Kilitli Parke Taşı 

Döşeme çalışmaları yapılacaktır.   

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 23.000.000  

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı İlçe Genelinde Merkez Mahallelerde Asfalt Yol Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi  Fen İşleri Müdürlüğü 

Halkın güvenli ve konforlu ulaşım ihtiyacını karşılamak amacıyla Asfalt Yol çalışmaları 

yapılacaktır.   

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 35.000.000  

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-5 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Faaliyet Adı 

İlçe Genelinde Merkez Mahallelerde Kaldırım ve Yama 

Çalışmaları Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi  Fen İşleri Müdürlüğü 

Halkın güvenli ve konforlu ulaşım ihtiyacını karşılamak amacıyla Kaldırım ve yama 

çalışmaları yapılacaktır.   

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 23.000.000 

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Amaç 1 

Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal 
ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent 
oluşumuna katkı sağlamak. 

Hedef 1.1 Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak. 

Performans Hedefi 1.1.1 Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak.   

 

İmar planında yeşil alan, park, bahçe, çocuk bahçesi, spor tesisi, yeşil yollar, yaya bölgeleri, 
meydanlar, rekreasyon alanı olarak tanımlanan alanların etüt, proje ve uygulamalarının 
gerçekleştirilmesine yönelik, müdürlüğü ilgilendiren her türlü iş ve işlemleri yapmak. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Yeşil alanların yaygınlaştırılması %35 % 35 % 100 

Mevcut yeşil alanların ve parkların bakım (budama, yabani ot alımı, çapalama, ilaçlama, 
gübreleme, temizlik, sulama vs.) onarımı ve korunmasını yapmak ya da yaptırmak. 

2 Ağaç dikmek. %35 % 35 % 100 

İlçemizin sıcak olması nedeniyle mesire alanları, park, kaldırım ve caddelerde ağaçların dikilmesi 
şehir merkezinin yeşil olması insanları gölgesinde oturulması ve insanlara oksijen verilmesi 

3 Mevsimlik süs bitkileri dikmek. %35 % 35 % 35 

Pembe-beyaz karanfil, çan çiçeği, mavi iğne çiçeği, iberide (hünkarbeğendi), karanfil, kır karanfili 
(cottage pinks) , papatya, lavanta, kurt çiçeği, rüzgar çiçeği, gül, beyaz koni çiçeği, civanperçemi 
gibi çiçekleri dikilerek şehir merkezine güzel bi görünüm verilmesi. 

4 Mevcut parklarda peyzaj çalışması yapmak. %35 % 35 % 100 

İlçenin kent peyzajı için tasarımlar yapmak projelendirmek, uygulamaları yapmak veya yaptırmak. 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Yeşil alanların yaygınlaştırılması 20.000.000  20.000.000 

2 Ağaç dikmek 2.000.000  2.000.000 

3  Mevsimlik süs bitkileri dikmek 500.000  500.000 

4  Mevcut parklarda peyzaj çalışması yapmak 2.000.000  2.000.000 

Genel Toplam 24.500.000  24.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak 

Faaliyet Adı Yeşil alanların yaygınlaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
 
Mevcut yeşil alanların ve parkların bakım (budama, yabani ot alımı, çapalama, ilaçlama, gübreleme, 
temizlik, sulama vs.) onarımı ve korunmasını yapmak ya da yaptırmak, 

 
 
 
 
 
 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 20.000.000  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak.   

Faaliyet Adı Ağaç dikmek 

Sorumlu Harcama Birimi  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
İlçemizin sıcak olması nedeniyle mesire alanları, park, kaldırım ve caddelerde ağaçların dikilmesi 
şehir merkezinin yeşil olması insanları gölgesinde oturulması ve insanlara oksijen verilmesi 

 
 
 
 

      

Ekonomik Kod 2024  

1 Personel Giderleri    

2 SGK Devlet Primi Giderleri    

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.000.000  

4 Faiz Giderleri    

5 Cari Transferler    

6 Sermaye Giderleri    

7 Sermaye Transferleri   

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak.   

Faaliyet Adı Mevsimlik süs bitkileri dikmek. 

Sorumlu Harcama Birimi  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
 

Pembe-beyaz karanfil, çan çiçeği, mavi iğne çiçeği, iberide (hünkarbeğendi), karanfil, kır karanfili 
(cottage pinks) , papatya, lavanta, kurt çiçeği, rüzgar çiçeği, gül, beyaz koni çiçeği, civanperçemi gibi 
çiçekleri dikilerek şehir merkezine güzel bi görünüm verilmesi 

 
 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 500.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Sürdürebilir sağlıklı bir çevre sunmak.   

Faaliyet Adı Mevcut parklarda peysaj çalışması yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
 

İlçenin kent peyzajı için tasarımlar yapmak projelendirmek, uygulamaları yapmak veya yaptırmak. 
 
 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.000.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

                Amaç 2 Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı sağlamak 

Hedef 2.2 Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak projelerinin 
oluşturulması 

Performans Hedefi 2.2.1 Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak projelerinin 
oluşturulması 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Takoran vadisinde sosyal ve sportif yaşam alanı 
yapmak. 

%35 %35 %35 

Fırat Nehri'nin oluşturduğu Takoran Vadisi zengin bitki örtüsünün yanı sıra kanyonu, şelalesi, 
değirmeni, kaya mezarları, tarihi yapıları ve eşsiz görüntüsüyle bölge halkının "saklı cennet" olarak 
isimlendirdiği vadi, yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekmeye yönelik projenin geliştirilmesi 

2 Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak 
projelerinin oluşturulması 

%35 %35 %35 

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Takoran vadisinde sosyal ve sportif yaşam alanı yapmak 2.000.000  2.000.000 

     

     

Genel Toplam 2.000.000  2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak 
projelerinin oluşturulması 

Faaliyet Adı Takoran Vadisinde sosyal ve sportif yaşam alanı yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
Fırat Nehri'nin oluşturduğu Takoran Vadisi zengin bitki örtüsünün yanı sıra kanyonu, şelalesi, 
değirmeni, kaya mezarları, tarihi yapıları ve eşsiz görüntüsüyle bölge halkının "saklı cennet" olarak 
isimlendirdiği vadi, yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekmeye yönelik projenin geliştirilmesi. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.000.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

                Amaç 2 Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı sağlamak. 

Hedef 2.3 Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

Performans Hedefi 2.3.1 Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

Siverek Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Belediye Başkanlığı’nın hedefleri, 
prensip ve politikaları ile ilgili geçerli mevzuat ve Belediye Başkanının belirleyeceği esaslar 
çerçevesinde, başkanlık makamının emir ve yönergeleri istikametinde, belediyemizin hizmet alanı 
dâhilinde bulunan yerlerde, sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin 
korunması konusunda elzem olan çalışmaları yapmak.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Eğitim seviyesini artırmak ve geliştirmek için destek 
sağlamak. 

300 300 300 

Ramazan Acarlar Gençlik Evinde öğrencilerimize üniversite sınavlarına yönelik kurslar vermek ve 
öğrencilerin kendilerini daha iyi geliştirmesi için seminer ve konferanslar düzenlemek (adet) 

2 Halkımıza yönelik kurslar düzenlemek. 30 30 30 

İlçemizde bulunan vatandaşlara yönelik bağlama, gitar, piyano kursları ve öğrencilerimizin el 
becerilerini geliştirmek amacıyla resim ve ebru kursları düzenlemek (adet) 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Eğitim seviyesini artırmak ve geliştirmek için destek 
sağlamak 

300.000  300.000 

2 Halkımıza yönelik kurslar düzenlemek 40.000  40.000 

3     

4     

5     

Genel Toplam 340.000  340.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Eğitim Kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler 
geliştirmek. 

Faaliyet Adı Eğitim seviyesini artırmak ve geliştirmek için destek 

sağlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
Ramazan Acarlar Gençlik Evinde öğrencilerimize üniversite sınavlarına yönelik kurslar vermek ve 
öğrencilerin kendilerini geliştirmesi için seminer ve konferanslar düzenlemek. 
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Ders araç gereçleri ve materyallerin alınması. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 300.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı SİVEREK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Eğitim Kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler 
geliştirmek. 

Faaliyet Adı Halkımıza yönelik kurslar düzenlemek. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 

İlçemizde bulunan vatandaşlara yönelik bağlama, gitar, piyano kursları ve öğrencilerimizin el 
becerilerini geliştirmek amacıyla resim ve ebru kursları düzenlemek. 
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Malzeme alınması ve bakım onarım giderleri. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

                Amaç 4 Halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi. 

Hedef 4.1 Kent kültürünü tanıtımı ile ilgili faaliyetlerde bulunmak 

Performans Hedefi 4.1.1 Kent kültürünü tanıtımı ile ilgili faaliyetlerde bulunmak. 

Siverek Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Belediye Başkanlığı’nın hedefleri, 
prensip ve politikaları ile ilgili geçerli mevzuat ve Belediye Başkanının belirleyeceği esaslar 
çerçevesinde, başkanlık makamının emir ve yönergeleri istikametinde, belediyemizin hizmet alanı 
dâhilinde bulunan yerlerde, sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin 
korunması konusunda elzem olan çalışmaları yapmak. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Turizm Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek. 5.000 5.000 5.000 

İlçemizi tanıtmak amacıyla Turizm kent Rehberi broşürleri yapmak. Turistik mekânların tanıtımı için 
reklam yapmak. Turistik mekânların yol güzergâhlarının yapılması için koordinasyonunu sağlamak. 
Mobil ve web altyapısını oluşturmak 

2 Belirli gün ve haftaların kutlanması ile milli bayram 
organizasyonlarını sağlamak. 

10 10 10 

Kutlama ve anma günlerinde etkinliklerin hazırlıkların yapılmasının ardından halka duyurulması 
diğer paydaş kurumlarla ortak hareket ederek organizasyonları düzenlemek. 

3 Sıra gecesi ekibimizle müzik programları yapmak. 20 20 20 

İlçemizde bulunan mahalle parklarında yaz aylarında halkımıza yönelik müzik şöleni ve diğer illerde 
bulunan dernek TV programlarında gösteri düzenlemek. 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Turizm Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek 150.000  150.000 

2 Belirli gün ve haftaların kutlanması ile milli bayram 
organizasyonlarını sağlamak 

350.000  350.000 

3 Sıra gecesi ekibimizle müzik programları yapmak 20.000  20.000 

4     

5     

Genel Toplam 520.000  520.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Kent kültürünü tanıtımı ile ilgili faaliyetlerde bulunmak 
Faaliyet Adı Turizm Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
İlçemizi tanıtmak amacıyla Turizm kent Rehberi broşürleri düzenlemek. Turistik mekânların tanıtımı 
için reklam ve tanıtım yapmak. Turistik mekânların yol güzergâhlarının yapılması için koordinasyonu 
sağlamak. Mobil ve web altyapısını oluşturmak. 
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Broşür, el rehberi, güzergâh tanıtım tabelaları, mobil ve web altyapı 
uygulamaları satın alınması 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Kent kültürünü tanıtımı ile ilgili faaliyetlerde bulunmak 
Faaliyet Adı Belirli gün ve haftaların kutlanması ile milli bayram 

organizasyonlarını sağlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
Kutlama ve anma günlerinde etkinliklerin hazırlıklarının yapılmasının ardından halka duyurmak ve 
diğer paydaş kurumlarla ortak hareket ederek organizasyonları düzenlemek. 
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Temsil, tanıtma ve ağırlama giderleri. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 350.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi Kent kültürünü tanıtımı ile ilgili faaliyetlerde bulunmak 
Faaliyet Adı Sıra gecesi ekibimizle müzik programları yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

İlçemizde bulunan mahalle parklarında yaz aylarında halkımıza yönelik müzik şöleni ve diğer 

illerde bulunan dernek TV programlarında gösteri düzenlemek. 

Maliyet Hesaplama Yöntemi: Kullanılan teçhizat bakım ve onarım giderleri 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

                 Amaç 4 Halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Hedef 4.2 Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler 
geliştirip uygulamak 

Performans Hedefi 4.2.1 Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler 
geliştirip uygulamak 

Siverek Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Belediye Başkanlığı’nın hedefleri, 
prensip ve politikaları ile ilgili geçerli mevzuat ve Belediye Başkanının belirleyeceği esaslar 
çerçevesinde, başkanlık makamının emir ve yönergeleri istikametinde, belediyemizin hizmet alanı 
dâhilinde bulunan yerlerde, sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin 
korunması konusunda elzem olan çalışmaları yapmak. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Tiyatro gösterileri düzenlemek (adet). 5 5 5 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Siverek Kültür merkezimizde halkımıza yönelik tiyatro gösterileri 
yapmak ayrıca kentimizde bulunan amatör tiyatro gruplarına destek sağlamak. 

2 Sinema gösterimleri gerçekleştirmek (adet). 30 30 30 

İlçemizdeki parklarda ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Siverek Kültür merkezimizde halkımıza 
sinema gösterileri yapmak. 

3 Festival düzenlemek (adet). 1 1 1 

Şehrimizin tanıtımına ve turizmine katkı sağlamak amacıyla daha önce düzenlediğimiz ankete uygun 
olarak davet ettiğimiz sanatçıların da katkı sunduğu çeşitli etkinlik ve tanıtım faaliyetlerini 
sürdürmek. 

4 Kadınlara yönelik etkinlik kurslarını açmak( adet). 20 20 20 

Dikiş, kuaför, kreş, el sanatları, ön muhasebe, bilgisayar, okuma-yazma, Kuran-ı Kerim, arbane, 

gitar, bağlama, piyano, keman, aşçılık, seramik, halı dokuma, ebru kursları verilmektedir. Ayrıca 

kadınlara yönelik psiko-sosyal destek hizmetlerimiz de bulunmaktadır. 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Tiyatro gösterileri düzenlemek 75.000  75.000 

2 Sinema gösterileri gerçekleştirmek 40.000  40.000 

3 Festivaller düzenlemek 1.000.000  1.000.000 

4 Kadınlara yönelik etkinlik kursları açmak 200.000  200.000 

     

Genel Toplam 1.315.000  1.315.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik 
projeler geliştirip uygulamak 

Faaliyet Adı Tiyatro gösterileri düzenlemek. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Siverek Kültür merkezimizde halkımıza tiyatro gösterileri yapılacaktır. 
Ayrıca kentimizde bulunan amatör tiyatro gruplarına destek sağlamak. 
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Malzeme satın alınması, nakdi destek sağlamak. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 75.000 

4 Faiz Giderleri  

5 Cari Transferler  

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik 
projeler geliştirip uygulamak 

Faaliyet Adı Sinema gösterimleri gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
İlçemizdeki parklarda ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Siverek Kültür merkezimizde halkımıza 
sinema gösterileri yapmak. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 40.000 

4 Faiz Giderleri  

5 Cari Transferler  

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik 
projeler geliştirip uygulamak 

Faaliyet Adı Festivaller düzenlemek. 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
Şehrimizin tanıtımına ve turizmine katkı sağlamak amacıyla daha önce düzenlediğimiz ankete uygun 
olarak davet ettiğimiz sanatçıların da katkı sunduğu çeşitli etkinlik ve tanıtım faaliyetlerini sürdürmek. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000 

4 Faiz Giderleri  

5 Cari Transferler  

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik 
projeler geliştirip uygulamak 

Faaliyet Adı Kadınlara yönelik etkinlik kurslarını açmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

 
Dikiş, kuaför, kreş, el sanatları, ön muhasebe, bilgisayar, okuma-yazma, Kuran-ı Kerim, arbane, gitar, 
bağlama, piyano, keman, aşçılık, seramik, halı dokuma, ebru kursları verilmektedir. Ayrıca kadınlara 
yönelik psiko-sosyal destek hizmetlerimiz de bulunmaktadır. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000 

4 Faiz Giderleri  

5 Cari Transferler  

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi –Destek Hizmetler Müdürlüğü 

                 Amaç 1 Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla 
sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir 
bir kent oluşumuna katkı sağlamak 

Hedef 1.1 Sürdürülebilir sağlıklı bir çevre sunmak 

Performans Hedefi 1.1.1 Kurumun araç filosunu artırmak 

2024 Yılında araç filosu bütçe imkanları dâhilinde 1 Adet Yarım Otobüs, 1 Adet Yakıt İkmal Tankeri,  
1 Adet Forklift, 1 Adet Minibüs alımı yapılarak 4 adet arttırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Araç filosunu artırmak 8 9 4 

 

2     

 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Kurumun araç filosunu artırmak 15.000.000  15.000.000 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam 15.000.000  15.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı SİVEREK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kurumun araç filosunu artırmak 

Faaliyet Adı Kurumun araç filosunu artırmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 
2024 Yılında araç filosu bütçe imkanları dâhilinde 1 Adet Yarım Otobüs, 1 Adet Yakıt İkmal Tankeri,  1 
Adet Forklift, 1 Adet Minibüs alımı yapılarak 4 adet arttırılacaktır. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 15.000.000  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Amaç 1 Kentin doğal, tarihi ve kültürel mirasına saygılı bir anlayışla sosyal 

ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek yaşanılabilir bir kent 

oluşumuna katkı sağlamak. 

Hedef 1.2 Belirlenen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarında uygulama 
projelerini geliştirmek 

Performans Hedefi 1.2.2 

 

Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel dönüşüm 
alanlarında uygulama yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel 
dönüşüm alanlarında uygulama yapmak. 

%40 %40 %20 

Selim Pınar ve Yenişehir Mahallelerinde kentsel dönüşüm alanlarında uygulama yapmak. 

2 

 

    

 

3     

 

4     

 

5     

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel 
dönüşüm alanlarında uygulama yapmak 

0,00  0,00 

2     

3     

4     

     

Genel Toplam 0,00 - 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Performans Hedefi 

Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel 
dönüşüm alanlarında uygulama yapmak 

Faaliyet Adı Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel 

dönüşüm alanlarında uygulama yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan ve Proje Müdürlüğü 

 
Selim Pınar ve Yenişehir mahallelerinde kentsel dönüşüm projelerinin hazırlanarak, proje 
uygulamalarının yapılması sağlanacaktır. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Amaç 2 Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı 

sağlamak. 

Hedef 2.3 Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

Performans Hedefi 2.3.1 

 

Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Organize Sanayi Bölgesi için Mesleki Eğitim Merkezi 
açmak. 

%100 %100 %100 

Siverek OSB alanının ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki eğitim merkezi açarak personellerin 
kalifiye hale getirilerek istihdam edilmelerine katkı sağlanacaktır 

2     

 

3     

 

4     

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Organize Sanayi Bölgesi için Mesleki Eğitim Merkezi 
açmak 

0,00  0,00 

2     

3     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Performans Hedefi 

Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler 
geliştirmek. 

Faaliyet Adı Organize Sanayi Bölgesi için Mesleki Eğitim Merkezi açmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan ve Proje Müdürlüğü 

 
Siverek OSB alanının ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki eğitim merkezi açarak personellerin kalifiye 
hale getirilerek istihdam edilmelerine katkı sağlanacaktır. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

                 Amaç 4 Halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Hedef 4.2 Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler 
geliştirip uygulamak 

Performans Hedefi 4.2.1 Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik projeler 
geliştirip uygulamak 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Engelsiz yaşam merkezi kurmak. %30 %30 %30 

Siverek ilçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımızın eğitim alanlarından istifade edebileceği bir 
merkez oluşturarak engel seviyelerine göre merkez içerisinde istihdam edilmelerine katkı sağlamak. 

2     

 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Engelsiz yaşam merkezi kurmak 0,00 120.000.000 120.000.000 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam 0,00 120.000.000 120.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kent sakinlerinin sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarına yönelik 
projeler geliştirip uygulamak 

Faaliyet Adı Engelsiz yaşam merkezi kurmak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan ve Proje Müdürlüğü 

 
Siverek ilçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımızın eğitim alanlarından istifade edebileceği bir 
merkez oluşturarak engel seviyelerine göre merkez içerisinde istihdam edilmelerine katkı sağlamak. 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 120.000.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 120.000.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Amaç 2 Kentteki Potansiyeli Değerlendirerek Kalkınmaya Katkı 

Sağlamak 

Hedef 2.2 Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak projelerinin 
oluşturulması 

Performans Hedefi 1 

 Baki kırsal mahallesinde yeşil köy projesi uygulamak 
 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Engelsiz yaşam merkezini kurmak  0 

 

%30 

Siverek ilçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımızın eğitim alanlarından istifade 

edebileceği bir merkez oluşturarak engel seviyelerine göre merkez içerisinde istihdam 

edilmelerine katkı sağlamak. 

2 

 

    

 

3     

 

4     

 

5     

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Baki kırsal mahallesinde yeşil köy projesi 
uygulamak 

1.000.000 2.370.000 3.370.000 

2     

3     

4     

     

Genel Toplam 1.000.000 2.370.000 3.370.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Plan Proje Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2.2 

Turizm amaçlı cazibe merkezlerinin oluşturularak 
projelerinin oluşturulması 

Faaliyet Adı Baki kırsal mahallesinde yeşil köy projesi uygulamak 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Müdürlüğü 

Siverek ilçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımızın eğitim alanlarından istifade edebileceği bir 

merkez oluşturarak engel seviyelerine göre merkez içerisinde istihdam edilmelerine katkı sağlamak. 

 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 2.370.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.370.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.370.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Amaç 2 Kentteki potansiyeli değerlendirerek kalkınmaya katkı 

sağlamak. 

Hedef 2.3 Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

Performans Hedefi 2.3.4 

 

Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler geliştirmek. 

İlçenin eğitim kalitesinin yükseltilmesi için imar planında belirtilen üniversite eğitim 

alnının tahsisi için girişimlerde bulunmak.  

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Uygulamalı Bilimler Fakültesinin yer tahsis için 
destek sağlamak 

%100 %100 %100 

İlçenin eğitim kalitesinin yükseltilmesi için imar planında belirtilen üniversite eğitim 

alnının tahsisi için girişimlerde bulunmak. 

2     

 

3     

 

4     

 

5     

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Uygulamalı Bilimler Fakültesinin yer tahsis için 
destek sağlamak 

70.000  70.000 

2     

3     

4     

Genel Toplam 70.000  70.000  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacı ile projeler 

geliştirmek. 
Faaliyet Adı Uygulamalı Bilimler Fakültesinin yer tahsis için destek 

sağlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

İlçenin eğitim kalitesinin yükseltilmesi için imar planında belirtilen üniversite eğitim alnının 

tahsisi için girişimlerde bulunmak 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 70.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

                 Amaç 3 İnovatif yaklaşımlarla kurumsal kapasiteyi arttırmak 

Hedef 3.1 Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli projeler 
geliştirmek 

Performans Hedefi 3.1.1 Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli projeler 
geliştirmek 

Vatandaşlarımızın Belediye hizmetlerinden azami ölçüde fayda sağlaması bu faydayı asgari sürede 
yapabilmesi amacıyla Kurumun teknolojik kapasitesini yükselterek gerek vatandaş kurum gerekse 
kurum içerisinde birimler arası iletişimi en üst seviyeye getirmek amaçlamıştır. 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Elektronik Ortamda Emlak, ÇTV ve İlan Reklam gibi Vergi 
Türlerin için online ortamda beyanname verilmesi 
sağlamak.   

%80 %10 %10 

Yasal olarak Kurumumuza verilmesi zorunlu olan belgelerin elektronik ortamda gönderilmesini 
sağlayan uygulama vatandaşlarımız ve çalışanlarımızın yükünü azaltarak etkin ve verilmli bir 
şekilde beyanname alınması amaçlanmıştır. 

2 İmar Durumu, İnşaat ruhsatı, İşyeri açılış ruhsatları iş ve 
işlemlerin online ortamda yapılmasını sağlamak. 

%0 %0 %100 
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Covid-19 Pandemisine bağlı Teknolojik ürünlerin maliyetinin yüksek olması, birçok alanda 
kullanılan çiplerin üretiminin küresel talebi karşılayamaması sonucunda ortaya çıkan çip krizi ve en 
son yaşanan 06 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli deprem sonucu söz konusu hedef hali 
hazırda yerine getirilemediğinden 2024 cari yılında söz konusu faaliyet yerine getirilecektir. 
    

     

     

3 E-İmar Uygulamasının Geliştirmesi ve yaygınlaştırmak. %80 %10 %10 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünü yoğun olarak meşgul eden bilgilendirme amaçlı taleplere, 
vatandaşın belediyeye gelmesine gerek kalmadan web üzerinden ulaşmasını sağlayaran sistemin 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır.     

     

     

4 Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek. %80 %10 %10 

Şehrimizin yapısını oluşturan adres, park bahçe, çevre gibi bileşenlere vatandaşlarımızın konum 
bazlı olarak detaylı erişimlerini sağlayan dinamik ve interaktif bir uygulama olan Kent Rehberi 
Uygulamasını Geliştirmek.     

     

     

5 Kurumun Online Ödeme Sisteminin Vatandaşa açılması %80 %10 %10 

Çevrimiçi işlemler için elektronik ödemeleri kolaylaştırmak amaçlanmaktadır.   
  

     

     

6 Merkez Network Ağının Yenilenmesi ve Genişletilmesi %0 %80 %20 

06 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler sonucu hasar alan idari binamızda bulunan 
Birimlerin yeni ek hizmet binalarına taşınması sonucu Network Ağı Yenilemesi ve Genişletilmesi 
hedefi büyük oranda gerçekleştirilmiştir.     

     

     

7 Bilgi Güvenliğinin üst seviyelere çıkarılması %90 %5 %5 

Bilgilerin ve tüm destek iş sistemlerinin, süreçlerinin ve uygulamalarının gizliliğini, bütünlüğünü ve 
kullanılabilirliğini korumak, sürdürmek ve yönetme amaçlanmaktadır.     
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8 Akıllı kent uygulamaların oluşturulması ve kullanımını 
yaygınlaştırılması 

%20 %10 %10 

Şehrimizin sosyoekonomik kalkınma ile ilgili hedeflerini gerçekleştirme aşamasında Karşılaşılması 
muhtemel sorunları Akıl Kent Uygulaması ile çözümlemek.     

     

     

9 Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) Kurulması 
  

%20 %20 %40 

Kurumumuzun bir felaket yaşaması durumunda, mevcut BT hizmetlerinin en az kayıp ile tekrar 
çalışabilmesini sağlayacak şekilde hazırlanmış bir merkezdir.     

     

     

10 Clientların sanallaştırılması %20 %20 %20 

 

Sunucu, depolama, ağ ve diğer fiziksel makinelerin (Kurum Bilgisayarları Vb..) sanal temsillerini 
oluşturmak ve Kullanıcıların yaptıkları iş ve işlemlerin sürekliliğini ve güvenliğini sağlamak 
amaçlanmaktadır.     

     

     

11 Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi %80 %20 %10 

Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi 

12 Kurumun ihtiyaç duyduğu uygulamaların temin 
edilmesi ve geliştirilmesi 

%80 %10 %10 

Verimliliği artırmak, maliyetleri düşürmek, Belediyemizin verdiği hizmet kalitesini arttırmak, 
ayrıca vatandaşlarımız ve çalışanlarımızla en iyi şekilde etkileşime geçmek için kullanıcı odaklı 
yazılımlar sağlamaktır     

     

     

13 Kurumun Mobil uygulamaları temin edilmesi ve 
geliştirmesi 

%20 %20 %20 

Günümüzde vatandaşlarımız birçok işlemi Cep telefonu gibi mobil aygıtlarla yapmak 
istemektedir. Bu sebeple Belediye hizmetlerinin mobil uygulamalar üzerinden 
gerçekleştirilebileceği uygulamaların satın alınması amaçlanmaktadır.     
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14 Kentin Belirli Bölgelerine Vatandaşları bilgilendirmek 
için Dijital Ekranların Kurulması 

%20 %20 %40 

Digital Ekranlar vatandaşlarımıza güncel-dinamik bilgi akışını sağlayarak bilgilendirme ve  Akıllı 
Şehir vizyonuna katkıda bulunma amaçlanmaktadır.     

     

     

15 Kamusal alanlarda ücretsiz internet erişim hizmeti %20 %20 %30 

Parklar gibi kamusal alanlarda vatandaşlarımızın kesintisiz iletişim hizmetlerinden faydalanması 
amaçlanmaktadır.     

     

     

16 Sanal Kent uygulamanın oluşturulması %20 %10 %30 

Kente dair tarihi, ekonomik ve ulaşım gibi bilgilere tek uygulama ile vatandaşlarımızın ulaşması 
amaçlanmaktadır.     

     

     

17 Kurumun Bilişim politikalarının oluşturulması %10 %10 %20 

Bu politikanın amacı, hukuka, yasal, düzenleyici ya da sözleşmeye tabi yükümlülüklere ve her 
türlü güvenlik gereksinimlerine ilişkin ihlalleri önlemek için, üst yönetiminin yaklaşımını ve 
hedeflerini tanımlamak, tüm çalışanlara ve ilgili taraflara bu hedefleri bildirmektir.  
  

     

     

18 İzlenebilir Şehir parkları oluşturma   %10 %10 %20 

Parklar gibi kamusal alanların güvenilirliğini arttırmak ve diğer güvenlik unsur paydaşlarının 
harekete geçirilmesini hızlandırmak amacı ile hem kolluk görevlileri hem de vatandaş tarafından 
izlenmesi amaçlanmaktadır.      

     

     

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Elektronik Ortamda Emlak, ÇTV ve İlan Reklam gibi 
Vergi Türlerin için online ortamda beyanname 
verilmesi sağlamak. 

         
200.000,00     0 

        
200.000,00     

2 İmar Durumu, İnşaat ruhsatı, İşyeri açılış ruhsatları iş 
ve işlemlerin online ortamda yapılmasını sağlamak. 

           
50.000,00     0 

           
50.000,00    
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3 
E-İmar Uygulamasının Geliştirmesi ve yaygınlaştırmak. 

           
50.000,00     0 

          
50.000,00     

4 
Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek. 

           
30.000,00     0 

          
30.000,00     

5 Kurumun Online Ödeme Sisteminin Vatandaşa 
açılması 

           
50.000,00     0 

          
50.000,00     

6 
Merkez Network Ağının Yenilenmesi ve Genişletilmesi 

         
100.000,00     0 

        
100.000,00     

7 
Bilgi Güvenliğinin üst seviyelere çıkarılması 

           
20.000,00     0 

          
20.000,00     

8 Akıllı kent uygulamaların oluşturulması ve kullanımını 
yaygınlaştırılması 

         
200.000,00     0 

        
200.000,00     

9 
Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) Kurulması 

         
400.000,00     0 

        
400.000,00     

10 

 Clientların sanallaştırılması 
         

350.000,00     0 
        

350.000,00     

11 
Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi 

           
50.000,00     0 

          
50.000,00     

12 Kurumun ihtiyaç duyduğu uygulamaların temin 
edilmesi ve geliştirilmesi 

         
100.000,00     0 

        
100.000,00     

13 Kurumun Mobil uygulamaları temin edilmesi ve 
geliştirmesi 

         
250.000,00     0 

        
250.000,00     

14 Kentin Belirli Bölgelerine Vatandaşları bilgilendirmek 
için Dijital Ekranların Kurulması 

         
500.000,00     0 

        
500.000,00     

15 
Kamusal alanlarda ücretsiz internet erişim hizmeti 

      
1.000.000,00     0 

     
1.000.000,00     

16 
Sanal Kent uygulamanın oluşturulması 

           
60.000,00     0 

          
60.000,00     

17 
Kurumun Bilişim politikalarının oluşturulması 

         
100.000,00     0 

        
100.000,00     

18 
İzlenebilir Şehir parkları oluşturma 

         
500.000,00     0 

        
500.000,00     

Genel Toplam   4.010.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Elektronik Ortamda Emlak, ÇTV ve İlan Reklam gibi Vergi 

Türlerin için online ortamda beyanname verilmesi 

sağlamak.  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Yasal olarak Kurumumuza verilmesi zorunlu olan belgelerin elektronik ortamda gönderilmesini 
sağlayan uygulama vatandaşlarımız ve çalışanlarımızın yükünü azaltarak etkin ve verilmli bir şekilde 
beyanname alınması amaçlanmıştır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 200.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-2 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı İmar Durumu, İnşaat ruhsatı, İşyeri açılış ruhsatları iş ve 

işlemlerin online ortamda yapılmasını sağlamak.  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Covid-19 Pandemisine bağlı Teknolojik ürünlerin maliyetinin yüksek olması, birçok alanda kullanılan 
çiplerin üretiminin küresel talebi karşılayamaması sonucunda ortaya çıkan çip krizi ve en son yaşanan 
06 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli deprem sonucu söz konusu hedef hali hazırda yerine 
getirilemediğinden 2024 cari yılında söz konusu faaliyet yerine getirilecektir.   
  
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-3 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı E-İmar Uygulamasının Geliştirmesi ve yaygınlaştırmak. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünü yoğun olarak meşgul eden bilgilendirme amaçlı taleplere, vatandaşın 
belediyeye gelmesine gerek kalmadan web üzerinden ulaşmasını sağlayaran sistemin geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 50.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-4 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek.  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Şehrimizin yapısını oluşturan adres, park bahçe, çevre gibi bileşenlere vatandaşlarımızın konum bazlı 
olarak detaylı erişimlerini sağlayan dinamik ve interaktif bir uygulama olan Kent Rehberi 
Uygulamasını Geliştirmek.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-5 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kurumun Online Ödeme Sisteminin Vatandaşa açılması

  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Çevrimiçi işlemler için elektronik ödemeleri kolaylaştırmak amaçlanmaktadır.   
  
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-6 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Merkez Network Ağının Yenilenmesi ve Genişletilmesi

  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

06 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler sonucu hasar alan idari binamızda bulunan 
Birimlerin yeni ek hizmet binalarına taşınması sonucu Network Ağı Yenilemesi ve Genişletilmesi 
hedefi büyük oranda gerçekleştirilmiştir.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 100.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-7 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Bilgi Güvenliğinin üst seviyelere çıkarılması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Bilgilerin ve tüm destek iş sistemlerinin, süreçlerinin ve uygulamalarının gizliliğini, bütünlüğünü ve 
kullanılabilirliğini korumak, sürdürmek ve yönetme amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-8 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek 

Faaliyet Adı Akıllı kent uygulamaların oluşturulması ve kullanımını 

yaygınlaştırılması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Şehrimizin sosyoekonomik kalkınma ile ilgili hedeflerini gerçekleştirme aşamasında Karşılaşılması 
muhtemel sorunları Akıl Kent Uygulaması ile çözümlemek.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 200.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-9 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) Kurulması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Kurumumuzun bir felaket yaşaması durumunda, mevcut BT hizmetlerinin en az kayıp ile tekrar 
çalışabilmesini sağlayacak şekilde hazırlanmış bir merkezdir.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 400.000  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-10 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Clientların sanallaştırılması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
sunucu, depolama, ağ ve diğer fiziksel makinelerin (Kurum Bilgisayarları Vb..) sanal temsillerini 
oluşturmak ve Kullanıcıların yaptıkları iş ve işlemlerin sürekliliğini ve güvenliğini sağlamak 
amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 350.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-11 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi  

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri  

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-12 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kurumun ihtiyaç duyduğu uygulamaların temin edilmesi 

ve geliştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
verimliliği artırmak, maliyetleri düşürmek, Belediyemizin verdiği hizmet kalitesini arttırmak, ayrıca 
vatandaşlarımız ve çalışanlarımızla en iyi şekilde etkileşime geçmek için kullanıcı odaklı yazılımlar 
sağlamaktır     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 100.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-13 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kurumun Mobil uygulamaları temin edilmesi ve 

geliştirmesi  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Günümüzde vatandaşlarımız birçok işlemi Cep telefonu gibi mobil aygıtlarla yapmak istemektedir. Bu 
sebeple Belediye hizmetlerinin mobil uygulamalar üzerinden gerçekleştirilebileceği uygulamaların 
satın alınması amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 250.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-14 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kentin Belirli Bölgelerine Vatandaşları bilgilendirmek 

için Dijital Ekranların Kurulması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Digital Ekranlar vatandaşlarımıza güncel-dinamik bilgi akışını sağlayarak bilgilendirme ve  Akıllı Şehir 
vizyonuna katkıda bulunma amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-15 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kamusal alanlarda ücretsiz internet erişim hizmeti  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Parklar gibi kamusal alanlarda vatandaşlarımızın kesintisiz iletişim hizmetlerinden faydalanması 
amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 1.000.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-16 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Sanal Kent uygulamanın oluşturulması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Kente dair tarihi, ekonomik ve ulaşım gibi bilgilere tek uygulama ile vatandaşlarımızın ulaşması 
amaçlanmaktadır.     
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 60.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-17 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı Kurumun Bilişim politikalarının oluşturulması  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
"Bu politikanın amacı, hukuka, yasal, düzenleyici ya da sözleşmeye tabi yükümlülüklere ve her türlü 
güvenlik gereksinimlerine ilişkin ihlalleri önlemek için, üst yönetiminin yaklaşımını ve hedeflerini 
tanımlamak, tüm çalışanlara ve ilgili taraflara bu hedefleri bildirmektir."   
  
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 100.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-18 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek  

Faaliyet Adı İzlenebilir Şehir parkları oluşturma  

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Parklar gibi kamusal alanların güvenilirliğini arttırmak ve diğer güvenlik unsur paydaşlarının harekete 
geçirilmesini hızlandırmak amacı ile hem kolluk görevlileri hem de vatandaş tarafından izlenmesi 
amaçlanmaktadır.      
     
     

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

                 Amaç 3 İnovatif yaklaşımlarla kurumsal kapasiteyi artırmak. 

Hedef 3.2 Teknolojik araçları kullanarak iş süreçleri süreçlerini verimli hale 
getirmek 

Performans Hedefi 3.2.1 Teknolojik araçları kullanarak iş süreçleri süreçlerini verimli hale 
getirmek 

Vatandaşlarımızın Belediye hizmetlerinden azami ölçüde fayda sağlaması bu faydayı asgari sürede 
yapabilmesi amacıyla  Kurumun teknolojik kapasitesini yükselterek gerek vatandaş kurum gerekse 
kurum içerisinde birimler arası iletişimi en üst seviyeye getirmek amaçlamıştır. 

Covid-19 Pandemisine bağlı Teknolojik ürünlerin maliyetinin yüksek olması, birçok alanda kullanılan 
çiplerin üretiminin küresel talebi karşılayamaması sonucunda ortaya çıkan çip krizi ve en son yaşanan 
06 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli deprem sonucu söz konusu hedef hali hazırda yerine 
getirilemediğinden 2024 cari yılında söz konusu faaliyetin %20 'si  yerine getirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Kurumun süreç izleme, yönetme ve değerlendirme 
sisteminin kurmak. 

%10 %10 %20 

Kurumsal veri toplama ve analiz yapma yeteneğine arttırmak amacıyla yazılım alınacaktır. 

2     

 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Kurumun süreç izleme, yönetme ve değerlendirme 
sisteminin kurmak 

500.000  500.000 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam 500.000  500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2. 
Teknolojik araçları kullanarak iş süreçleri verimli hale 
getirmek 

Faaliyet Adı Kurumun süreç izleme, yönetme ve değerlendirme 

sisteminin kurmak 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Kurum tarafından verilen hizmetlerin ne kadar sürede yapıldığı yapılmadı ise sebepleri yapıldı ise 
kullanılan malzeme ve iş miktarlarının analizi gibi iş süreçlerine ait verilerin toplanması ve 
gerektiğinde kullanılması amaçlanmaktadır.  
Maliyet Hesaplama Yöntemi: Mal ve hizmet alımı. 
 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri 500.000 

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

İdare Adı Siverek Belediyesi-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

                 Amaç 3 İnovatif yaklaşımlarla kurumsal kapasiteyi arttırmak 

Hedef 3.3 Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli projeler 
geliştirmek 

Performans Hedefi 3.3.1 Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli projeler 
geliştirmek 

Strateji ve hedefler doğrultusunda mükemmelliğe götürecek nitelikli, öğrenmeye açık, dinamik idari 
personel yapısına kavuşturmak ve bu insan kaynağı gücünü en etkin ve verimli biçimde kullanmak 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 

1 Personel yetkinlikler geliştirmek için eğitimler 
düzenlemek(kişi) 

100 20 20 

 

2     

 

3     

 

4     

 

 

Faaliyetler 

 

Kaynak İhtiyacı 2024 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Personel yetkinlikler geliştirmek için eğitimler düzenlemek 45.000  45.000 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam 45.000  45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU-1 

İdare Adı Siverek Belediyesi-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
Kurumsal kapasiteyi arttırmak için teknolojik destekli 
projeler geliştirmek 

Faaliyet Adı Personel yetkinlikler geliştirmek için eğitimler düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 
Strateji ve hedefler doğrultusunda mükemmelliğe götürecek nitelikli, öğrenmeye açık, dinamik idari 
personel yapısına kavuşturmak ve bu insan kaynağı gücünü en etkin ve verimli biçimde kullanmak 

   

Ekonomik Kod 2024 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 45.000 

4 Faiz Giderleri   

5 Cari Transferler   

6 Sermaye Giderleri   

7 Sermaye Transferleri  

8 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

  

İdare Adı SİVEREK BELEDİYESİ  

(TL) 

B
ü

tç
e

 K
ay

n
ak

 İh
ti

ya
cı

 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri 
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer 
Edilecek 
Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 0,00 162.817.000,00 0,00 162.817.000,00 

2 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00 21.587.000,00 0,00 21.587.000,00 

3 
Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri 73.390.000,00 735.302.000,00 0,00 808.692.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

5 Cari Transferler 0,00 24.640.000,00 0,00 24.640.000,00 

6 Sermaye Giderleri 179.810.000,00 205.964.000,00 0,00 205.964.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 11.200.000,00 0,00 11.200.000,00 

8 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

253.200.000,00 991.700.000,00 0,00 
1.244.900.000 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı K
ay

n
ak

 Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 122.370.000,00 0,00 0,00 122.370.000,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 122.370.000,00 0,00 0,00 122.370.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 375.570.000,00 991.700.000,00 0,00 1.367.270.000,00 
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E.Performans Hedefi Tablosu 
 

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i 

Fa
al

iy
et

 

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

(%) (%) (%) 

      

1 . 1 
. 1 

1 
Evsel katı atık toplanması veKatı Atık (Çöp) 

aktarma istasyonuna ulaştırma 
55.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 55.000.000,00 14,64% 

1 . 1 
. 1 

2 
Okullarda Temiz Çevre  bilinci için genel temizlik 
yapılması  

200.000,00 100,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,05% 

1 . 1 
. 1 

3  Çöp Konteyner Temini 6.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 6.000.000,00 1,60% 

1 . 1 
. 1 

4 Çöp Konteyner bakım ve onarımı 200.000,00 100,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,05% 

1 . 1 
. 1 

5 
Cami ve Kuran kursların elektrikli süpürge 
makinesi ile halı temizlik çalışmaları 

100.000,00 100,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,03% 

1 . 1 
. 1 

6 Temizlik malzemesi temini ve bakım hizmetleri 1.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,27% 

1 . 1 
. 1 

1 
Haliliye Mahallesine Ait  3194 Sayılı Kanunun 18. 
Madde Uygulaması 

50.000 100,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

1 . 1 
. 1 

2 
Gerçek Ve Yoğunca Mahallesine Ait 3194 Sayılı 
Kanunun 18. Madde Uygulaması 

300.000 100,00% 0,00 0,00% 300.000,00 0,08% 

1 . 1 
. 1 

3 
Hacıömer, Gülabibey, Bağlar Mahallesine Ait  
3194 Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

400.000 100,00% 0,00 0,00% 400.000,00 0,11% 

1 . 1 
. 1 

4 
Karakoyun Ve Yücelen Mahallesine Ait  3194 
Sayılı Kanunun 18. Madde Uygulaması 

150.000 100,00% 0,00 0,00% 150.000,00 0,04% 

1 . 1 
. 1 

1 
İlçe genelinde merkez mahallerde stabilize yol 
yapım işi 

25.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 25.000.000,00 6,66% 

1 . 1 
. 1 

2 
İlçe genelinde merkez mahallerde beton yol 
yapım işi 

34.500.000,00 100,00% 0,00 0,00% 34.500.000,00 9,19% 

1 . 1 
. 1 

3 
İlçe genelinde merkez mahallerde kilitli parke taşı 
döşeme 

23.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 23.000.000,00 6,12% 

1 . 1 
. 1 

4 
İlçe genelinde merkez mahallelerde Asfalt yol 
yapım işi 

35.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 35.000.000,00 9,32% 

1 . 1 
. 1 

5 
İlçe genelinde merkez mahallelerde kaldırım ve 
yama çalışması işi 

23.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 23.000.000,00 6,12% 

1 . 1 
. 1 

1 Yeşil alanların yaygınlaştırılması 20.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 20.000.000,00 5,33% 

1 . 1 
. 1 

2 Ağaç dikmek 2.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,53% 

1 . 1 
. 1 

3 Mevsimlik süs bitkileri dikmek 500.000,00 100,00% 0,00 0,00% 500.000,00 0,13% 

1 . 1 
. 1 

4 Mevcut parklarda peyzaj çalışması yapmak 2.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,53% 

2. 2 . 
1 

1 
Takoran vadisinde sosyal ve sportif yaşam alanı 
yapmak 

2.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,53% 

2. 3. 
1 

1 
Eğitim seviyesini artırmak ve geliştirmek için 
destek sağlamak 

300.000,00 100,00% 0,00 0,00% 300.000,00 0,08% 

2. 3. 
1 

2 Halkımıza yönelik kurslar düzenlemek 40.000,00 100,00% 0,00 0,00% 40.000,00 0,01% 

4. 1 
.1 

1 Turizm Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek 150.000,00 100,00% 0,00 0,00% 150.000,00 0,04% 

4. 1 
.1 

2 
Belirli gün ve haftaların kutlanması ile milli 
bayram organizasyonlarını sağlamak 

350.000,00 100,00% 0,00 0,00% 350.000,00 0,09% 

4. 1 
.1 

3 Sıra gecesi ekibimizle müzik programları yapmak 20.000,00 100,00% 0,00 0,00% 20.000,00 0,01% 

4. 2. 
1 

1 Tiyatro gösterileri düzenlemek 75.000,00 100,00% 0,00 0,00% 75.000,00 0,02% 

4. 2. 
1 

2 Sinema gösterileri gerçekleştirmek 40.000,00 100,00% 0,00 0,00% 40.000,00 0,01% 

4. 2. 
1 

3 Festivaller düzenlemek 1.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,27% 

4. 2. 
1 

4 Kadınlara yönelik etkinlik kursları açmak 200.000,00 100,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,05% 

1. 1. 
1 

1 Kurumun araç/taşıt filosunu artırmak 15.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 15.000.000,00 3,99% 
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1. 2. 
1 

1 
Selim Pınar ve Yenişehir mahallerindeki kentsel 
dönüşüm alanlarında projeler yapmak 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

2. 3. 
1 

1 
Organize Sanayi Bölgesi için Mesleki Eğitim 
Merkezi açmak 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

4. 2. 
1 

1 Engelsiz yaşam merkezi kurmak 0,00 0,00% 120.000.000,00 100,00% 
120.000.000,0

0 
31,95% 

2.2.1 1 
Baki kırsal mahallesinde yeşil köy projesi 
uygulamak 

1.000.000 29,67% 2.370.000,00 70,33% 3.370.000,00 0,90% 

2. 3. 
4 

1 
Uygulamalı Bilimler Fakültesinin yer tahsis için 
destek sağlamak 

70.000,00 100,00% 0 0,00% 70.000,00 0,02% 

3. 1. 
1 

1 
3.1.1. Elektronik Ortamda Emlak, ÇTV ve İlan 
Reklam gibi Vergi Türlerin için online ortamda 
beyanname verilmesi sağlamak. 

200.000,00 100,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,05% 

3. 1. 
1 

2 
3.1.2. İmar Durumu, İnşaat ruhsatı, İşyeri açılış 
ruhsatları iş ve işlemlerin online ortamda 
yapılmasını sağlamak. 

50.000,00 100,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

3 
3.1.3. E-İmar Uygulamasının Geliştirmesi ve 
yaygınlaştırmak. 

50.000,00 100,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

4 3.1.6. Kent Rehberi uygulamasını geliştirmek. 30.000,00 100,00% 0,00 0,00% 30.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

5 
3.1.7. Kurumun Online Ödeme Sisteminin 
Vatandaşa açılması 

50.000,00 100,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

6 
3.1.8. Merkez Network Ağının Yenilenmesi ve 
Genişletilmesi 

100.000,00 100,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,03% 

3. 1. 
1 

7 3.1.9. Bilgi Güvenliğinin üst seviyelere çıkarılması 20.000,00 100,00% 0,00 0,00% 20.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

8 
3.1.10. Akıllı kent uygulamaların oluşturulması ve 
kullanımını yaygınlaştırılması 

200.000,00 100,00% 0,00 0,00% 200.000,00 0,05% 

3. 1. 
1 

9 
3.1.11. Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) 
Kurulması 

400.000,00 100,00% 0,00 0,00% 400.000,00 0,11% 

3. 1. 
1 

10 3.1.12. Clientların sanallaştırılması 350.000,00 100,00% 0,00 0,00% 350.000,00 0,09% 

3. 1. 
1 

11 3.1.13. Sanal ve Fiziksel Sunucuların Geliştirilmesi 50.000,00 100,00% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

3. 1. 
1 

12 
3.1.14. Kurumun ihtiyaç duyduğu uygulamaların 
temin edilmesi ve geliştirilmesi 

100.000,00 100,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,03% 

3. 1. 
1 

13 
3.1.15. Kurumun Mobil uygulamaları temin 
edilmesi ve geliştirmesi 

250.000,00 100,00% 0,00 0,00% 250.000,00 0,07% 

3. 1. 
1 

14 
3.1.16. Kentin Belirli Bölgelerine Vatandaşları 
bilgilendirmek için Dijital Ekranların Kurulması 

500.000,00 100,00% 0,00 0,00% 500.000,00 0,13% 

3. 1. 
1 

15 
3.1.17. Kamusal alanlarda ücretsiz internet erişim 
hizmeti 

1.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,27% 

3. 1. 
1 

16 3.1.18. Sanal Kent uygulamanın oluşturulması 60.000,00 100,00% 0,00 0,00% 60.000,00 0,02% 

3. 1. 
1 

17 
3.1.19. Kurumun Bilişim Politikalarının 
Oluşturulması 

100.000,00 100,00% 0,00 0,00% 100.000,00 0,03% 

3. 1. 
1 

18 3.1.20. İzlenebilir Şehir Parkları Oluşturma 500.000,00 100,00% 0,00 0,00% 500.000,00 0,13% 

3.2.1 1 
3.2.1 Kurumun Süreç İzleme, Yönetme ve 
Değerlendirme Sistemini Kurmak. 

500.000,00 100,00% 0,00 0,00% 500.000,00 0,13% 

3. 3. 
1 

1 
Personel yetkinlikler geliştirmek için eğitimler 
düzenlemek 

45.000,00 100,00% 0,00 0,00% 45.000,00 0,01% 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 253.200.000,00 19,05% 122.370.000,00 9,21% 
375.570.000,0

0 
28,26% 

Genel Yönetim Giderleri 953.430.000,00 71,74% 0,00 0,00% 
953.430.000,0

0 
71,74% 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Genel Toplam 1.206.630.000,00 90,79% 122.370.000,00 9,21% 1.329.000.000,00 100,00% 
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F- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 
 

 
İdare Adı SİVEREK BELEDİYESİ 

  

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.1.1 1 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 2 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 3 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 4 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 6 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 1 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
1.1.1 2 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
1.1.1 3 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
1.1.1 4 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
1.1.1 1 Fen İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 2 Fen İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 3 Fen İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 4 Fen İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 5 Fen İşleri Müdürlüğü 
1.1.1 1 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
1.1.1 2 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
1.1.1 3 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
1.1.1 4 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
2.2.1 1 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
2.3.1 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
2.3.1 2 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.1.1 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.1.1 2 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.1.1 3 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.2.1 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.2.1 2 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.2.1 3 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
4.2.1 4 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
1.1.1 1 Destek Hizmetler Müdürlüğü 
1.2.1 1 Plan Proje Müdürlüğü 
2.3.1 1 Plan Proje Müdürlüğü 
2.2.1 1 Plan Proje Müdürlüğü 
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4.2.1 1 Plan Proje Müdürlüğü 
2.3.4 1 Emlak İstimlak Müdürlüğü 
3.1.1 1 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 2 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 3 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 1 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 2 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 3 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 6 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 7 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 8 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 9 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 10 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 11 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 12 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 13 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 14 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 15 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 16 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 17 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 18 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 1 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
3.1.1 1 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
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